REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Stralle 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 20.09.2019
Oktoberfest Freiberg LEWII
Nur gultig im Zeitraum von 20.09. - 22.09.2019

TZ Montag-Freitag Samstag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 601 603 605 607 609 611 613 615
10 |Freiberg, Brauhaus 17.00/17.15/17.30/17.45/18.00|18.15|18.30| 18.45 | 19.00|20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00 | 23.30 |23.30| 0.00| 0.00| 1.00 12.00/12.30/13.00|13.30|14.00|14.30| 15.00
10 |Freiberg, Friedeburger Str/Schule |16.51|17.06 | 17.21|17.36|17.51 | 18.06 |18.21 | 18.36|18.51|19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 23.36 | 23.36| 0.06| 0.06 1.06|11.36|12.06|12.36|13.06|13.36|14.06 14.36|15.06
10 |Freiberg, Friedeburger Str/ClauBallee |16.52|17.07 17.22|17.37|17.52|18.07 | 18.22|18.37|18.52|19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07|23.07 | 23.37 | 23.37| 0.07| 0.07| 1.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07 | 14.37 | 15.07
10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Forstweg 16.58|17.13|17.28|17.43|17.58| 18.13|18.28 | 18.4318.58 | 19.13|20.13|21.13|22.13 | 23.13|23.4323.43| 0.13| 0.13| 1.13|11.43[12.13(12.43|13.13|13.43|14.13|14.43|15.13
10 |Freiberg, T-Mintzer-Str/Am Seilerberg|17.00|17.15|17.30(17.45|18.00|18.15/18.30|18.45|19.00|19.15|20.15|21.15|22.15|23.15|23.45|23.45| 0.15| 0.15| 1.15|11.45(/12.15|12.45|13.15/13.45|14.15|14.45|15.15
10 |Freiberg, Hegelstr/Beutlerstr 17.01|17.16|17.31|17.46|18.01| 18.16|18.31|18.4619.01 | 19.16|20.16|21.16|22.16 | 23.16 | 23.46 | 23.46| 0.16| 0.16| 1.16|11.46|12.16|12.46|13.16|13.46|14.16|14.46|15.16
10 |Freiberg, Kathe-Kollwitz-Str 17.02|17.17|17.32|17.47|18.02| 18.17|18.32| 18.4719.02 | 19.17|20.17|21.17|22.17 | 23.17 | 23.47 | 23.47| 0.17| 0.17| 1.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17 | 14.47 |15.17
10 |Freiberg, Am Bahnhof 17.05|17.20|17.35|17.50 | 18.05| 18.20| 18.35|18.50 | 19.05 | 19.20 | 20.20|21.20|22.20 | 23.20 | 23.50 |23.50| 0.20| 0.20| 1.20{11.50|12.20(12.50|13.20|13.50|14.20|14.50|15.20
10 |Freiberg, Busbahnhof 17.06|17.21|17.36|17.51|18.06| 18.21|18.36|18.51|19.06 | 19.21|20.21|21.21|22.21(23.21|23.51 |23.51| 0.21| 0.21| 1.21]|11.51]12.21|12.51|13.2113.51 14.21|14.51|15.21
10 |Freiberg, Schlossplatz 17.08|17.23|17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38| 18.53 | 19.08 | 19.23 | 20.23 | 21.23 | 22.23|23.23 | 23.53 | 23.53 | 0.23| 0.23| 1.23|11.53|12.23 |12.53|13.23|13.53 | 14.23|14.53 | 15.23
10 |Freiberg, Brauhaus 17.13|17.28|17.43|17.58 | 18.13| 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28|23.58 | 23.58| 0.28| 0.28 11.58|12.28|12.58|13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58  15.28
TZ Samstag Sonn-u. Feiertag

Fahrtnummer 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635 637 639 641 643 645 647 649 651 653 655 657 659 701 703 705 707 709
10 |Freiberg, Brauhaus 15.30|16.00|16.30|16.45|17.00|17.15|17.30| 17.45|18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00|20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00 | 23.30 |23.30| 0.00| 0.00| 1.00 10.00(10.30/11.00|11.30
10 |Freiberg, Friedeburger Str/Schule |15.36|16.06 16.36 16.51|17.06 |17.2117.36 |17.51|18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06|20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 23.36 | 23.36| 0.06 | 0.06| 1.06| 9.36|10.06|10.36 | 11.06|11.36
10 |Freiberg, Friedeburger Str/ClauBallee |15.37|16.07|16.37 |16.52|17.07|17.22|17.37|17.52|18.07 | 18.22|18.37| 18.52 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07 | 23.37 |23.37 | 0.07| 0.07 1.07| 9.37|10.07 10.37|11.07|11.37
10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Forstweg 15.43|16.13|16.43|16.58 | 17.13| 17.28|17.43 | 17.58 18.13 | 18.28 | 18.43| 18.58|19.13|20.13|21.13|22.13|23.13|23.43|23.43| 0.13| 0.13| 1.13| 9.43|10.13|10.43|11.13|11.43
10 |Freiberg, T-Miintzer-Str/Am Seilerberg| 15.45|16.15 16.45|17.00 | 17.15|17.30 |17.45|18.00|18.15|18.30 | 18.45|19.00 | 19.15|20.15 | 21.15|22.15 | 23.15 23.45 | 23.45| 0.15| 0.15| 1.15| 9.45|/10.15|10.45|11.15|11.45
10 |Freiberg, Hegelstr/Beutlerstr 15.46|16.16|16.46 |17.01|17.16|17.31|17.46 | 18.01|18.16 | 18.31|18.46| 19.01|19.16 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16|23.46 | 23.46| 0.16| 0.16| 1.16| 9.46/10.16|10.46|11.16|11.46
10 |Freiberg, Kathe-Kollwitz-Str 15.47116.17|16.4717.02|17.17|17.32|17.47|18.0218.17|18.3218.47|19.0219.17|20.17 |21.17|22.17 |23.17 |23.47 |23.47| 0.17| 0.17| 1.17| 9.47/10.17|10.47 |11.17|11.47
10 |Freiberg, Am Bahnhof 15.50|16.20|16.50 |17.05|17.20| 17.35|17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50| 19.05|19.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20|23.50|23.50| 0.20| 0.20| 1.20| 9.50|10.20|10.50|11.20|11.50
10 |Freiberg, Busbahnhof 15.51|16.21|16.51|17.06|17.21|17.36|17.51|18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51| 19.06|19.21(20.21 | 21.21 | 22.21 |23.21|23.51 |23.51| 0.21| 0.21| 1.21| 9.51/10.21/10.51|11.21|11.51
10 |Freiberg, Schlossplatz 15.53|16.23 | 16.53 | 17.08 | 17.23|17.38 | 17.53| 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.23|20.23 | 21.23 | 22.23 | 23.23 | 23.53 |23.53| 0.23| 0.23| 1.23| 9.53/10.23|10.53|11.23|11.53
10 |Freiberg, Brauhaus 15.58|16.28 | 16.58 | 17.13|17.28|17.43|17.58| 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.28|20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28 | 23.58 | 23.58| 0.28| 0.28 9.5810.28 10.58 | 11.28 | 11.58
TZ Sonn-u. Feiertag

Fahrtnummer 711 713 715 717 719 721 723 725 727 729 731 733 735 737 739 741 743 745 747 749 753 751 755
10 |Freiberg, Brauhaus 12.00(12.30(13.00/13.30|14.00|14.30|15.00| 15.15| 15.30| 15.45 | 16.00| 16.15|16.30 | 17.00|18.00|19.00 | 20.00 | 21.00 | 21.30 | 21.30|22.00 | 22.00 | 23.00
10 |Freiberg, Friedeburger Str/Schule [12.06|12.36|13.06|13.36 | 14.06 |14.36 | 15.06 | 15.21|15.36 | 15.51 16.06 | 16.21 |16.36 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | 21.36 | 21.36 | 22.06 | 22.06 | 23.06
10 |Freiberg, Friedeburger Str/ClauBallee [12.07|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37|15.07 |15.22|15.37|15.52|16.07 | 16.22|16.37 | 17.07| 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 21.37 | 21.37 | 22.07 | 22.07 | 23.07
10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Forstweg 12.13|12.43|13.13|13.43|14.13| 14.43|15.13| 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13| 16.28| 16.43|17.13|18.1319.13|20.13|21.13|21.43|21.43|22.13|22.13 | 23.13
10 |Freiberg, T-Miintzer-Str/Am Seilerberg|12.15|12.45| 13.15|13.45 | 14.15|14.45 | 15.15 15.30| 15.45 | 16.00 | 16.15|16.30 | 16.45|17.15|18.15|19.15|20.15|21.15|21.45|21.45 | 22.15 | 22.15| 23.15
10 |Freiberg, Hegelstr/Beutlerstr 12.16|12.46|13.16 | 13.46 | 14.16| 14.46|15.16| 15.31|15.46 | 16.01 | 16.16| 16.31|16.46|17.16 | 18.16 | 19.16|20.16 | 21.16 | 21.46 | 21.46 | 22.16 | 22.16 | 23.16
10 |Freiberg, Kathe-Kollwitz-Str 12.17|12.4713.17|13.47|14.17|14.47|15.17| 15.32|15.47 | 16.02 | 16.17| 16.32|16.47|17.17|18.1719.17|20.17 | 21.17 | 21.47 | 21.47 | 22.17 | 22.17 | 23.17
10 |Freiberg, Am Bahnhof 12.20|12.50|13.20 |13.50 | 14.20| 14.50| 15.20| 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20| 16.35|16.50|17.20| 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 | 21.50|21.50 | 22.20 | 22.20 | 23.20
10 |Freiberg, Busbahnhof 12.21|12.51|13.2113.51|14.21|14.51|15.21|15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21| 16.36| 16.51 | 17.21|18.21 |19.21 |20.21|21.21|21.51 | 21.51 | 22.21 | 22.21 | 23.21
10 |Freiberg, Schlossplatz 12.23|12.53|13.23|13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.23|18.23 | 19.23 | 20.23 | 21.23 | 21.53 | 21.53|22.23 | 22.23 | 23.23
10 |Freiberg, Brauhaus 12.28|12.58  13.28 | 13.58 | 14.28|14.58 | 15.28|15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.28 | 18.28 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 21.58 | 21.58 | 22.28 | 22.28
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